МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.07.2006                                                                            № 297

О внесении изменений и дополнений в
приложение  № 1 к Решению Городской
Думы от 24.06.2004 № 741 “Об
утверждении нормативов отчислений
муниципальными предприятиями в
городской бюджет части прибыли,
остающейся в распоряжении
предприятий после уплаты налогов и
других обязательных платежей за
пользование муниципальным
имуществом”

 В связи с созданием муниципального унитарного предприятия «Таганрогское
специализированное дорожное ремонтно-строительное управление» и необходимостью
утверждения нормативов отчислений части прибыли за пользование муниципальным
имуществом для вновь созданного предприятия, Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приложение 1 к Решению Городской Думы от
24.06.2004 № 741 «Об утверждении нормативов отчислений муниципальными предприятиями в
городской бюджет части прибыли, остающейся в распоряжении предприятий после уплаты
налогов и других обязательных платежей за пользование муниципальным имуществом»:
1.1. Раздел «предприятия коммунального хозяйства» дополнить словами «МУП «ТСДРСУ».

2.Установить, что начисление и уплата платежей за пользование муниципальным имуществом по
указанным нормативам производятся МУП «ТСДРСУ», начиная с 1 квартала 2006 года.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего
Решения в газете «Таганрогская правда».

 2
5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации Лакаева Ю.В.

Мэр города Таганрога                                 Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                  Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
КУИ
ФУ г. Таганрога

	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ